
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
1 28 40 3 29 9

2512
12:15
16:20

╳

8
22

2
9
24

3
12
25

4
13

6
15

7
21

Auszeit

9:13
13:19

Ende
14:42 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 16 11 17 95

27

0
11
23

2
14
25

3
17
27

5
19

6
20

8
21

Auszeit

20:19
23:24

S
A
T
Z

2

Start
14:45 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
95 9 7 16 11 17

25

╳

15
25

1
16

4
18

6
19

11
22

14
24

Auszeit

22:20

Ende
15:10 A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
28 40 3 29 9 1

2112
7:14

0
9

1
12

2
15

6
17

7
20

8
21

Auszeit

2:6
7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U20
Männer

A  SG Suderwich vs. TuS Saxonia Münster II B
Spiel 5 13.05.2023 14:15 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Suderwich 10/14
1 Zander, Elias X
3 Siepmann, Lorean X
6 Aschenbach, Maximili…
9 Lietz, Gabriel X

11 Kokkinidis, Alexander
12 Fischer, Lukas X
13 Pismek, Efe Can
28 Krummel, Justus X
29 Meier, Marius X
40 Jansen, Norman X
A  Libero
A  Offizielle
T Sternemann, Maja E

C

B  TuS Saxonia… 8/14
2 Shir Hussain, Shahab…
4 Baumgarten, Jakob X
7 Iman Zeraatpisheh V… X
9 Flockert, Hanno X

11 Pohlmann, Jonas X
16 Pennekamp, Hannes X
17 Flockert, Jakob X
95 Andersen, Ole X
B  Libero
4 Baumgarten, Jakob X
B  Offizielle
T Kammer, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Suderwich TuS Saxonia… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 25 1 27 27 1 0 2
2 1 0 21 2 25 25 1 0 1

3
4 3 0 46 52 52 2 0 3
Start: 14:15 Ende: 15:10 Dauer: 0:55

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber-Schmitz, Florian 1
2 Terbeck, Oscar 2

Schreiber 3
Schr. Siepmann, Stefan 4

Assist. Siepmann, Stefan

Dokument erstellt: 13.05.2023 15:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


