

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U20

Männer

A SG Suderwich vs. TuS Saxonia Münster II B Spiel 5

13.05.2023 14:15 Uhr

Gesamtschule Suderwich 45665 Recklinghausen



			S		tart l:15	A	SG S	uderw	ich	R		ide :42	В) TuS S	Saxoni	a	S
	Ai	ufschlagfolg	le 🗡	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellur	g /	1	28	40	3	29	9		9	7	16	11	17	95	
		Spielerr	ır.			12				25]2/
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuislatas				12:15											
Ā	-	Spielstand				16:20											
		1. 5.	1	X	2		4	6	7	Auszeit	0	2	3	5	6 20	8 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		. 8 22	9 24	12 25	13	15	21	9:13 13:19	23	14 25	17 27	19	20	Σ Ι	20:19 23:24

S		art :45	В	TuS S	Saxoni	a	R		de :10	A	SG S	uderw	ich	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	95	9	7	16	11	17		28	40	3	29	9	1	
T							25		12					21
Z									7:14					
2	χţ	1 16	4	6	11 22	14	Auszeit	0	1	2	6	7	_জ (মি)	Auszeit
2	15 25	10	18	19	22	24	22:20	9	12	15	17	20	21)	2:6 7:13

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	SG Suderwich 10)/14	$^{\mathbb{B}}$	TuS Saxonia 8	/14
	1	Zander, Elias	Х	2	Shir Hussain, Shahab	
	3	Siepmann, Lorean	Х	4	Baumgarten, Jakob	Х
	6	Aschenbach, Maximili		7	Iman Zeraatpisheh V	Х
	9	Lietz, Gabriel	Х	9	Flockert, Hanno	Х
	11	Kokkinidis, Alexander		11	Pohlmann, Jonas	Х
	12	Fischer, Lukas	Х	16	Pennekamp, Hannes	Х
	13	Pismek, Efe Can		17	©Flockert, Jakob	Х
	28	Krummel, Justus	Х	95	Andersen, Ole	Х
	29	© Meier, Marius	Χ	B	Libero	
	40	Jansen, Norman	Х	4	Baumgarten, Jakob	Х
	(<u>A</u>)	Libero		B	Offizielle	
)	A) Offizielle		T	Kammer, Maximilian	
	Т	Sternemann, Maja	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Weber-Schmitz, Florian	1						
2	Terbeck, Oscar	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Siepmann, Stefan	4						
Assist.	Siepmann, Stefan							

			Erger	JIII 556	:					
)s	G	Sude	erwich	TuS Saxonia B						
Ν	Ŋ	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
2	0	25	1	27	27	1	0	2		
1	0	21	2	25	25	1	0	1		
			3							
3	0	46		52	52	2	0	3		
ırt:	14	:15	Ende:	15:10	Dai	uer:	0:5	55		
ge	r: 1	uS S	Saxonia	a Müns	ter I			2:0		
	v 2 1 3	W G 2 0 1 0 3 0 art: 14	W G P 2 0 25 1 0 21 3 0 46 rt: 14:15	SG Suderwich W G P Satz 2 0 25 1 1 0 21 2 3 3 0 46 rt: 14:15 Ende:	SG Suderwich TuS S W G P Satz Dauer 2 0 25 1 27 1 0 21 2 25 3 0 46 52 rt: 14:15 Ende: 15:10	W G P Satz Dauer P 2 0 25 1 27 27 1 0 21 2 25 25 3 0 46 52 52 rt: 14:15 Ende: 15:10 Dau	SG Suderwich	SG Suderwich		

Dokument erstellt: 13.05.2023 15:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de